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Caverionille voimajohtourakka OX2:n uudessa Suomen suurimmassa uusiutuvan energian
investointihankkeessa

OX2 on tehnyt Suomen suurimman uusiutuvan energian investointipäätöksen ja rakentaa
Rajamäenkylän ja Honkakankaan tuulipuistot. 

Caverion vastaa tässä hankkeessa Rajamäenkylän tuulipuiston voimajohdon rakentamisesta.
Voimajohto rakennetaan välille Rajamäenkylä – Honkajoki. Linjaa pitkin tuulipuiston energia
syötetään kantaverkkoon Honkajoen sähköasemalla. Voimajohdon rakentaminen alkaa
keväällä 2025.

Hankkeessa toteutetaan 400 kilovoltin voimajohto ns. avaimet käteen periaatteella. Projekti
sisältää yhteensä 73 pylvään rakentamisen ja sen pituus on noin 27 kilometriä.

“Investointipäätös osoittaa, että Suomessa on erinomaiset edellytykset uusiutuvan energian
tuotannon voimakkaalle lisäämiselle. On hienoa päästä aloittamaan rakennustyöt
Rajamäenkylän tuulipuistossa. Arvostamme myös toimivaa yhteistyötä kumppaneidemme
kanssa – se mahdollistaa hankkeidemme onnistumisen”, kertoo maajohtaja Veli-Pekka Alkula
OX2 Finlandilta.



”Olemme mukana vahvasti useissa energia-alan hankkeissa ja energiamurroksessa.
Toimitamme palveluja ja ratkaisuja energian koko ketjussa sen suunnittelusta, tuotantoon ja
jakeluun asti. On ilo olla mukana asiakkaan suurinvestoinnissa omalla vahvalla
osaamisellamme, toteaa Kari Aalto, liiketoimintajohtaja, teollisuuden projektit ja infrastruktuuri.

Urakan arvo on yli 11 milj. euroa ja se valmistuu kesällä 2027.

Lue lisää voimajohtopalveluistamme

Mikäli tarvitset lisätietoja, olethan yhteydessä

Kari Aalto, Head of Business, Caverion Suomi

+358405662127

kari.aalto@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia.
Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen, teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja projektit, huolto ja kunnossapito
sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme
voimin. Liikevaihtomme (Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä yli 900 miljoonaa euroa.

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi
teknisissä palveluissa ja asennuksissa. Noin 21 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.
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